様式第１－１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮崎県建設技術推進機構理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　  屋号
　　　　　　　　　　　　　　	　 　代表者職・氏名（氏名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※就職内定者の場合、住所及び氏名を記入）

令和７年度若者・女性活躍促進事業助成金実施計画書

　宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり計
画しますので提出します。

記

  　　    建設業者　　　許可番号

      　　建設関連業者　登録事業
　　　　　　　　　　　　登録番号

１　受験・受講者人数、助成金申請額

①受験・受講者人数

　　　　名（男性　　名）（女性　　名）
※１建設業者等当たり３名まで

②助成金申請額

円

	※様式１－２号の各受験・受講者の助成額の合計

　　※１　消費税、宿泊費、食糧費、旅費、口座振込手数料等は助成対象に含まない。
　　※２　個別の受験・受講者については様式１－２号に記載。

２　添付書類
  （１）許可書の写し・登録通知書の写し（建設業者等のみ）
　（２）暴力団関係者に該当しないことの誓約書（様式第２号）
　（３）受験・受講内容、日程、金額等が確認できる書類の写し
　（４）令和７年４月１日以降の納税証明書（県税に未納がないことの証明）（原本）
　（５）受験・受講者全員の常勤性が確認できる書類（社会保険被保険者証等の写し等）（建設業者
　　　　等のみ）
　（６）個人（令和８年２月末までに建設業者等に就職する者）の場合、内定通知書等の写し
　（７）他の助成金等の交付を受ける場合、助成額の確認できる書類の写し

（担当）部署・氏名
  　　　TEL
  　　　FAX
　　　　E-MAIL

様式第１－２号（第６条関係）
受験・受講者一覧
（１）
	①氏名

	②性別

	③生年月日(年齢)
	  年   月  日(　 歳)

	④資格・講習名

	⑤コード

	⑥実施（予定）日

	⑦合格発表（予定）日

	⑧助成金申請対象経費（合計）
	円
	円
	円

	ａ受験手数料、講習受講料 ※３
	円
	円
	円

	ｂ講座受講料　　　（税抜き）※３
	円
	円
	円

	ｃ講習・研修受講料　　（税抜き）※３
	円
	円
	円

	⑨　　　　　総合計額
	円
	助成額(⑨÷2)（上限８２，５００円）
	円

（２）
	①氏名

	②性別

	③生年月日(年齢)
	   年  月　  日(　 歳)

	④資格・講習名

	⑤コード

	⑥実施（予定）日

	⑦合格発表（予定）日

	⑧助成金申請対象経費（合計）
	円
	円
	円

	ａ受験手数料、講習受講料 ※３
	円
	円
	円

	ｂ講座受講料　　　（税抜き）※３
	円
	円
	円

	ｃ講習・研修受講料　　（税抜き）※３
	円
	円
	円

	⑨　　　　　総合計額
	円
	助成額(⑨÷2)（上限８２，５００円）
	円

（３）
	①氏名

	②性別

	③生年月日(年齢)
	    年　 月　 日(　 歳)

	④資格・講習名

	⑤コード

	⑥実施（予定）日

	⑦合格発表（予定）日

	⑧助成金申請対象経費（合計）
	円
	円
	円

	ａ受験手数料、講習受講料 ※３
	円
	円
	円

	ｂ講座受講料　　　（税抜き）※３
	円
	円
	円

	ｃ講習・研修受講料　　（税抜き）※３
	円
	円
	円

	⑨　　　　　総合計額
	円
	助成額(⑨÷2)（上限８２，５００円）
	円

　　※１　年齢は、前年度末日時点の満年齢を記載すること。
　　※２　コードは別添資格及び講習コード表参照。
　　※３　消費税、振込手数料は助成対象に含まない。（消費税抜きの金額を記載すること。）
　　　　　試験によっては非課税の場合もありますのでご確認ください。
　　 ※４  助成額は百円未満は切り捨てとすること。
[bookmark: _Hlk188952444]様式第２号（第６条関係）
     令和      年　　月　　日

公益財団法人宮崎県建設技術推進機構理事長　殿

住　　所
                                          　 氏　　名
                                         　（個人事業主にあってはその屋号及び代表の氏名）
生年月日　　　　年　　月　　日（性別）

誓　　約　　書

　私は、  　　　年度宮崎県建設産業キャリアアップ支援事業助成金の実施計画書を提出するに当たり、次の事項について誓約します。

  ※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）
☐　自己及び本事業実施主体の構成員・役員等は、次のアからウまでのいずれにも該当するものではありません。また、事業実施主体の運営に対し、次のアからウまでのいずれの関与もありません。

ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
イ　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
ウ　暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者